
Alfagomma standard - Skive
Priemer po lisovaní

(Palec) Vnútorný Ø Vonkajší Ø Lag Ø Dĺžka Číslo dielu Ø Dĺžka Kód produktu Ø +/- 0,1mm

Alfagomma FLEXOR 1SN/R1AT - SAE 100 R1AT - ISO 1436-1 - UNI EN 853 1SN

NST-HF 6 1/4" 6 13,0 10,9 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,0 14 3 14 2

NST-HF 8 5/16" 8 14,5 12,4 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 17,2 17 3,8 17 0,2

NST-HF 10 3/8" 10 17,2 14,7 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 20,0 20 3 20 0

NST-HF 13 1/2" 13 20,1 17,9 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 23,8 20 3,2 20 3,8

NST-HF 16 5/8" 16 23,1 20,9 28 SFA-SK1-16 30,0 36,5 SK1-10 26,5 24 3,5 24 2,5

NST-HF 20 3/4" 19 27,3 24,9 33 SFA-SK1-20 33,0 40,0 SK1-12 30,4 28 2,6 28 2,4

NST-HF 25 1" 25 35,2 32,8 37 SFA-SK1-25 41,0 46,5 SK1-16 37,9 36 3,1 36 1,9

Alfagomma FLEXOR 2SN/R2AT - SAE 100 R2AT - ISO 1436-1 - UNI EN 853 2SN

HST-HF 6 1/4" 6 14,5 12,4 19 SFA-4S-06 22,0 26,3 404/44-04 17,0 17 5 17 0

HST-HF 8 5/16" 8 16,1 14,0 19 SFA-4S-08 22,0 26,5 404/44-05 18,9 17 3,1 17 1,9

HST-HF 10 3/8" 10 18,5 16,3 19 SFA-4S-10 25,0 28,5 404/44-06 21,4 20 3,6 20 1,4

HST-HF 13 1/2" 13 21,4 19,3 25 SFA-4S-13 29,0 34,7 404/44-08 25,6 24 3,4 24 1,6

HST-HF 16 5/8" 16 24,6 22,5 28 SFA-4S-16 33,0 37,5 404/44-10 28,2 28 4,8 28 0,2

HST-HF 20 3/4" 19 29,0 26,6 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 32,4 32 4,6 32 0,4

HST-HF 25 1" 25 36,8 34,4 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 40,7 36 4,3 36 4,7

HST-HF 32 1-1/4" 32 46,4 43,6 41 SFA-4S-32 55,0 54,5 404/44-20 51,0 47 4 47 4

HST-HF 40 1-1/2" 38 53,7 50,0 47 SFA-4S-40 67,0 61,1 404/44-24 59,8 54 7,2 54 5,8

HST-HF 50 2" 51 65,9 62,8 60 SFA-4S-50 82,0 75,1 404/44-32 74,8 67 7,2 67 7,8

Alfagomma FLEXOPAK 1SC - EN 857 1SC - ISO 11237

NSK 6 1/4" 6 12,1 10,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 15,2 14 3,8 14 1,2

NSK 8 5/16" 8 14,1 11,5 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 17,0 17 4 17 0

NSK 10 3/8" 10 15,6 13,6 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 18,8 17 4,2 17 1,8

Alfagomma AT3K - SAE 100 R17 - ISO 11237

NSK 13 1/2" 13 19,5 1 17,4 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 23,4 20 3,6 20 3,4

Typ hadice
Rozmery hadice Rozmery lisovacieho puzdra

Referencia Nastavenie
Vonkajšie zúženie

Je dôležité pravidelne kontrolovať aktualizácie na našej stránke. Rozmery, ktoré sú uvedené v tabuľkách sú približné údaje. Pri rozdieloch medzi lisovacími strojmi môže dôjsť k miernym odchýlkam. Všetky informácie obsiahnuté v tomto dokumente boli zostavené s maximálnou opatrnosťou. Berúc toto všetko do úvahy, 

nemôžeme ručiť za akékoľvek nedostatky v tomto dokumente.

Lisovacia tabuľka UNIFLEX

HM10.3 - HM13 

HM100 - HM150

UNIFLEX

HM14, HM200-HM290 

 S1 - S9

Referencia Nastavenie
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Alfagomma standard - Skive
Priemer po lisovaní

(Palec) Vnútorný Ø Vonkajší Ø Lag Ø Dĺžka Číslo dielu Ø Dĺžka Kód produktu Ø +/- 0,1mm
Typ hadice

Rozmery hadice Rozmery lisovacieho puzdra
Referencia Nastavenie

Vonkajšie zúženie

Je dôležité pravidelne kontrolovať aktualizácie na našej stránke. Rozmery, ktoré sú uvedené v tabuľkách sú približné údaje. Pri rozdieloch medzi lisovacími strojmi môže dôjsť k miernym odchýlkam. Všetky informácie obsiahnuté v tomto dokumente boli zostavené s maximálnou opatrnosťou. Berúc toto všetko do úvahy, 

nemôžeme ručiť za akékoľvek nedostatky v tomto dokumente.

Lisovacia tabuľka UNIFLEX

HM10.3 - HM13 

HM100 - HM150

UNIFLEX

HM14, HM200-HM290 

 S1 - S9

Referencia Nastavenie

Alfagomma FLEXOPAK 2SC - EN 857 2SC - ISO 11237

HSK-HF 6 1/4" 6 13,2 11,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,1 14 2,9 14 2,1

HSK-HF 8 5/16" 8 14,5 12,9 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 18,0 17 3 17 1

HSK-HF 10 3/8" 10 17,0 14,7 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 19,9 17 3,1 17 2,9

HSK-HF 13 1/2" 13 20,3 18,1 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 24,0 24 3 24 0

HSK-HF 16 5/8" 16 23,9 21,4 28 SFA-SK1-16 30,0 36,5 SK1-10 26,9 24 3,1 24 2,9

HSK-HF 20 3/4" 19 27,7 25,4 33 SFA-SK1-20 33,0 40,0 SK1-12 30,8 28 2,2 28 2,8

HSK-HF 25 1" 25 34,6 32,9 37 SFA-SK1-25 41,0 46,5 SK1-16 38,3 36 2,7 36 2,3

 Alfagomma FLEXOPAK 2 MINETUFF - EN 857 2SC (up to 1") - ISO 11237 - SAE 100R16

HSK-PQ 6 1/4" 6 13,0 11,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,3 14 2,7 14 2,3

HSK-PQ 8 5/16" 8 14,5 12,7 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 18,1 17 2,9 17 1,1

HSK-PQ 10 3/8" 10 16,8 15,0 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 20,1 20 2,9 20 0,1

HSK-PQ 13 1/2" 13 20,6 18,6 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 24,3 24 2,7 24 0,3

HSK-PQ 16 5/8" 16 23,2 21,4 28 SFA-SK1-16 30,0 36,5 SK1-10 26,8 24 3,2 24 2,8

HSK-PQ 20 3/4" 19 27,6 25,4 33 SFA-SK1-20 33,0 40,0 SK1-12 30,8 28 2,2 28 2,8

HSK-PQ 25 1" 25 35,5 33,3 37 SFA-SK1-25 41,0 46,5 SK1-16 38,4 36 2,6 36 2,4

HSK-PQ 32 1-1/4" 32 42,0 39,2 41 SFA-4S-32 55,0 54,5 404/44-20 48,2 47 6,8 47 1,2

HSK-PQ 40 1-1/2" 38 49,9 47,1 36 SFA-1S-40 57,0 49,2 104-24 54,4 54 2,6 54 0,4

HSK-PQ 50 2" 50 63,5 61,1 60 SFA-4S-50 82,0 75,1 404/44-32 73,3 67 8,7 67 6,3

Alfagomma FLEXOPAK 2 SUPERTUFF - EN 857 2SC - ISO 11237 - SAE 100 R16

HSK-ST-6 1/4" 6 13,0 11,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,3 14 2,7 14 2,3

HSK-ST-8 5/16" 8 14,5 12,7 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 18,1 17 2,9 17 1,1

HSK-ST-10 3/8" 10 16,8 15,0 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 20,1 20 2,9 20 0,1

HSK-ST-13 1/2" 13 20,6 18,6 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 24,3 24 2,7 24 0,3

HSK-ST-16 5/8" 16 23,2 21,4 28 SFA-SK1-16 30,0 36,5 SK1-10 26,8 24 3,2 24 2,8

HSK-ST-20 3/4" 19 27,6 25,4 33 SFA-SK1-20 33,0 40,0 SK1-12 30,8 28 2,2 28 2,8

HSK-ST-25 1" 25 35,5 33,3 37 SFA-SK1-25 41,0 46,5 SK1-16 38,4 36 2,6 36 2,4
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Alfagomma standard - Skive
Priemer po lisovaní

(Palec) Vnútorný Ø Vonkajší Ø Lag Ø Dĺžka Číslo dielu Ø Dĺžka Kód produktu Ø +/- 0,1mm
Typ hadice

Rozmery hadice Rozmery lisovacieho puzdra
Referencia Nastavenie

Vonkajšie zúženie

Je dôležité pravidelne kontrolovať aktualizácie na našej stránke. Rozmery, ktoré sú uvedené v tabuľkách sú približné údaje. Pri rozdieloch medzi lisovacími strojmi môže dôjsť k miernym odchýlkam. Všetky informácie obsiahnuté v tomto dokumente boli zostavené s maximálnou opatrnosťou. Berúc toto všetko do úvahy, 

nemôžeme ručiť za akékoľvek nedostatky v tomto dokumente.

Lisovacia tabuľka UNIFLEX

HM10.3 - HM13 

HM100 - HM150

UNIFLEX

HM14, HM200-HM290 

 S1 - S9

Referencia Nastavenie

Alfagomma 1SN EVOLUTION HT 150 - SAE 100 R1AT - ISO 1436-1 - UNI EN 853 1SN

HT1SN-06 1/4" 6 12,7 10,9 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,0 14 3 14 2

HT1SN-10 3/8" 10 16,5 14,7 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 20,0 20 3 20 0

HT1SN-13 1/2" 13 19,9 17,9 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 23,8 20 3,2 20 3,8

HT1SN-16 5/8" 16 22,7 20,9 28 SFA-SK1-16 30,0 36,5 SK1-10 26,5 24 3,5 24 2,5

HT1SN-20 3/4" 19 27,0 24,9 33 SFA-SK1-20 33,0 40,0 SK1-12 30,4 28 2,6 28 2,4

HT1SN-25 1" 25 35,8 32,8 37 SFA-SK1-25 41,0 46,5 SK1-16 37,9 36 3,1 36 1,9

Alfagomma 2SN EVOLUTION HT 150 - SAE 100 R2AT - ISO 1436-1 - UNI EN 853 2SN

HT2SN-06 1/4" 6 14,2 12,4 19 SFA-4S-06 22,0 26,3 404/44-04 17,0 17 5 17 0

HT2SN-10 3/8" 10 18,4 16,3 19 SFA-4S-10 25,0 28,5 404/44-06 21,4 20 3,6 20 1,4

HT2SN-13 1/2" 13 21,1 19,3 25 SFA-4S-13 29,0 34,7 404/44-08 25,6 24 3,4 24 1,6

HT2SN-16 5/8" 16 24,5 22,5 28 SFA-4S-16 33,0 37,5 404/44-10 28,2 28 4,8 28 0,2

HT2SN-20 3/4" 19 29,0 26,6 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 32,4 32 4,6 32 0,4

HT2SN-25 1" 25 37,4 34,4 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 40,7 36 4,3 36 4,7

Alfagomma ALFAJET 210

SL 3010-06 1/4" 6 12,1 10,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 15,2 14 3,8 14 1,2

SL 3010-08 5/16" 8 14,1 11,5 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 17,0 17 4 17 0

SL 3010-10 3/8" 10 15,6 13,6 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 18,8 17 4,2 17 1,8

SL 3010-13 1/2" 13 19,5 17,4 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 23,4 20 3,6 20 3,4

Alfagomma ALFAJET 400

SL 3020-06 1/4" 6 13,4 11,2 19 SFA-SK1-06 19,0 25,5 SK1-04 16,1 14 2,9 14 2,1

SL 3020-08/SL560-08 5/16" 8 15,0 12,9 19 SFA-SK1-08 21,0 25,5 SK1-05 18,0 17 3 17 1

SL 3020-10/SL560-10 3/8" 10 17,4 14,7 20 SFA-SK1-10 23,0 27,5 SK1-06 19,9 17 3,1 17 2,9

SL 3020-13 1/2" 13 20,5 18,1 26 SFA-SK1-13 27,0 33,5 SK1-08 24,0 24 3 24 0

Alfagomma Alfaforrest

FXP313 1/2" 13 24,8 25 SFA-4S-13 29,0 34,7 404/44-08 26,6 24 2,4 24 2,6

FXP316 5/8" 16 28,3 28 SFA-4S-16 33,0 37,5 404/44-10 29,7 28 3,3 28 1,7

FXP320 3/4" 19 32,2 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 33,6 32 3,4 32 1,6

FXP325 1" 25 40,4 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 41,9 40 3,1 40 1,9
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Alfagomma standard - Skive
Priemer po lisovaní

(Palec) Vnútorný Ø Vonkajší Ø Lag Ø Dĺžka Číslo dielu Ø Dĺžka Kód produktu Ø +/- 0,1mm
Typ hadice

Rozmery hadice Rozmery lisovacieho puzdra
Referencia Nastavenie

Vonkajšie zúženie

Je dôležité pravidelne kontrolovať aktualizácie na našej stránke. Rozmery, ktoré sú uvedené v tabuľkách sú približné údaje. Pri rozdieloch medzi lisovacími strojmi môže dôjsť k miernym odchýlkam. Všetky informácie obsiahnuté v tomto dokumente boli zostavené s maximálnou opatrnosťou. Berúc toto všetko do úvahy, 

nemôžeme ručiť za akékoľvek nedostatky v tomto dokumente.

Lisovacia tabuľka UNIFLEX

HM10.3 - HM13 

HM100 - HM150

UNIFLEX

HM14, HM200-HM290 

 S1 - S9

Referencia Nastavenie

AlfaBiotech EVOLUTION
ALFABIOTECH EVOLUTION 4000 - MINETUFF ISO 18752

ABT-EV4K-DN20-4S 3/4" 19 29 26,7 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 32,3 32 4,7 32 0,3

ABT-EV4K-DN25-4S 1" 25 37,2 34,6 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 40,9 40 4,1 40 0,9

ABT-EV4K-DN32-4S 1-1/4" 32 44,2 41,8 41 SFA-4S-32 55,0 54,5 404/44-20 49,1 47 5,9 47 2,1

ABT-EV4K-DN40-4S 1-1/2" 38 50,6 48 47 SFA-4S-40 67,0 61,1 404/44-24 58,4 57 8,6 57 1,4

ABT-EV4K-DN50-4S 2" 51 64,7 62,1 60 SFA-4S-50 82,0 75,1 404/44-32 74,5 71 7,5 74 0,5

ALFABIOTECH EVOLUTION 5000 - MINETUFF ISO 18752

ABT-EV5K-DN16-4S 5/8" 16 25,4 23,2 28 SFA-4S-16 33,0 37,5 404/44-10 29 28 4 28 1

ABT-EV5K-DN20-4S 3/4" 19 29,4 27,2 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 32,6 32 4,4 32 0,6

ABT-EV5K-DN25-4S 1" 25 37,4 34,8 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 41,2 40 3,8 40 1,2

ALFABIOTECH EVOLUTION 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15

ABT-EV6K-DN06-4S 1/4" 6 17 14,7 19 SFA-4S-06 22,0 26,3 404/44-04 18,3 17 3,7 17 1,3

ABT-EV6K-DN10-4S 3/8" 10 19,8 17,5 19 SFA-4S-10 25,0 28,5 404/44-06 22 20 3 20 2

ABT-EV6K-DN13-4S 1/2" 13 22,5 20,2 25 SFA-4S-13 29,0 34,7 404/44-08 26,3 24 2,7 26 0,3

AlfaBiotech
ALFABIOTECH 4000 - MINETUFF ISO 18752

ABT-4K-DN20-4S 3/4" 19 29,5 26,6 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 32,3 32 4,7 32 0,3

ABT-4K-DN25-4S 1" 25 37,5 34,6 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 40,9 40 4,1 40 0,9

ALFABIOTECH 5000 - MINETUFF ISO 18752

ABT-5K-DN16-4S 5/8" 16 26,3 23,5 28 SFA-4S-16 33,0 37,5 404/44-10 28,9 28 4,1 28 0,9

ABT-5K-DN20-4S 3/4" 19 31,0 28,2 33 SFA-4S-20 37,0 41,5 404/44-12 33,3 32 3,7 32 1,3

ABT-5K-DN25-4S 1" 25 38,0 34,8 37 SFA-4S-25 45,0 47,7 404/44-16 41,2 40 3,8 40 1,2

ALFABIOTECH 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15

ABT-6K-DN06-4S 1/4" 6 17,3 14,7 19 SFA-4S-06 22,0 26,3 404/44-04 18,3 17 3,7 17 1,3

ABT-6K-DN10-4S 3/8" 10 20,1 17,5 19 SFA-4S-10 25,0 28,5 404/44-06 22,0 20 3 20 2

ABT-6K-DN13-4S 1/2" 13 23,0 20,2 25 SFA-4S-13 29,0 34,7 404/44-08 26,3 24 2,7 26 0,3
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